
Urząd Miasta Leszna 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Al. Jana Pawła II nr 21 

 
 

 

Informacja 

o wyniku  I  przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 26 września 2017 r. 

na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Miasta Leszna,  
położonych w Lesznie przy ul. Klonowej. 

 

Data i miejsce oraz rodzaj 
przeprowadzonego 
przetargu 

I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu  26 września 2017r.  godz. 10:00 

w siedzibie Urzędu Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15 – sala konferencyjna - 
parter. 

Oznaczenie nieruchomości 
będącej przedmiotem 
przetargu  wg katastru 
nieruchomości i księgi 
wieczystej. 

Leszno, ul. Klonowa – działki ewidencyjne numer:  

1) 5/182   ark. mapy 24, pow.  600 m
2
,  KW nr PO1L/00060316/6,    

2) 5/183   ark. mapy 24, pow.  600 m
2
,  KW nr PO1L/00060316/6,    

3) 5/184   ark. mapy 24, pow.  600 m
2
,  KW nr PO1L/00060316/6,    

4) 5/185   ark. mapy 24, pow.  760 m
2
,  KW nr PO1L/00060316/6,    

 
Zgodnie z zapisem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (Uchwałą Nr 
VIII/71/2003 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29.04.2003r.) przedmiotowe nieruchomości 
położone są w jednostce strukturalnej M/U i są przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną dla której obowiązują ustalenia jednostki Mj. 
 

Liczba osób 
dopuszczonych oraz osób 
niedopuszczonych do 
uczestnictwa w przetargu  

Do udziału w przetargu został dopuszczony: 

– 4 uczestników, którzy wpłacili wadium na zakup działki nr 5/182 

– 4 uczestników, którzy wpłacili wadium na zakup działki nr 5/183 

– 3 uczestników, którzy wpłacili wadium na zakup działki nr 5/184 

– 3 uczestników, którzy wpłacili wadium na zakup działki nr 5/185 

Osoby niedopuszczone - brak  

Cena wywoławcza 
nieruchomości oraz 
najwyższa cena osiągnięta 
w przetargu  

1) Cena wywoławcza dz. nr 5/182        - 116.000,00 zł  
Cena osiągnięta w przetargu         - 161.000,00 zł 

2) Cena wywoławcza dz. nr 5/183        - 116.000,00 zł   
        Cena osiągnięta w przetargu        - 162.000,00 zł 

3) Cena wywoławcza dz. nr 5/184        - 116.000,00 zł   
        Cena osiągnięta w przetargu         - 161.000,00 zł 

4) Cena wywoławcza dz. nr 5/185        - 146.000,00 zł   
Cena osiągnięta w przetargu         - 150.000,00 zł 

 

(ceny wywoławcze i ceny osiągnięte w przetargu nie zawierają podatku VAT 23%)    

Imię i nazwisko albo nazwę 
lub firmę osoby ustalonej 
jako nabywca 
nieruchomości   

Działkę nr 5/182 i 5/183  nabył:   DOMEX - Kuśnierek Spółka Jawna 

Działki nr  5/184 i 5/185  nabył:   PHU „OLEJNIK” s.c. Grzegorz Olejnik, Łucja Olejnik 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II nr 21 (tablica ogłoszeń 
na I piętrze)  w dniu 04.10.2017 r.    

oraz na stronie internetowej -   http://bip.leszno.pl     (Strona główna: Urząd Miasta >Tablica ogłoszeń) 
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................. 
 
 


